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Balerina srebro dubaj
Dostępność ZAPYTAJ O DOSTĘPNOŚĆ

Opis produktu
Czółenka na ok.3 cm obcasie. Gładkie. Idealne rozwiązanie dla osób preferujących płaskie obuwie. Pantofelki wykonane z
miękkiego eco materiału w kolorze srebrnym- Dubaj Srebro Wkładka i zapiętka skórzane. Czas realizacji ok 20-30 dni. Materiały
wewnętrzne: skóra naturalna, inne materiały. 

Długość wkładki:

37-24

38-24,5

39-25,5

40-26

41-27
Dostępne inne kolory i materiały.
Dostępna wersja z paskiem.
Czas realizacji 20-30 dni

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 37 , 38 , 39 , 40 , 41
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